СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Проект   Р Е Ш Е Н И Я
(двадцать девятой сессии)
Ст. Лесная Поляна
..2018                                                                                                      №

О внесении изменений в Решение 23 сессии Совета депутатов
Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 19.11.2012 «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога»

          На основании Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   руководствуясь  Уставом  Леснополянского  сельсовета,  Совет  депутатов Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
   1.Внести в  Решение 23 сессии Совета депутатов Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 19.11.2012г. «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков  уплаты земельного налога» следующие изменения:
    1.1. Пункт 4 решения признать утратившим силу.
   2. Решение  опубликовать  в  периодическом  печатном  издании  «Леснополянский вестник» и на официальном сайте администрации Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской области  в сети Интернет.

 Глава Леснополянского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                       В.А. Черепанов

Председатель Совета депутатов Леснополянского сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                       Г.Л. Готальская